

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.23 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERPUSTAKAAN
Unit Organisasi	: 2.24.2.23.0.00.02.0000 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan
Sub Unit Organisasi	: 2.24.2.23.0.00.02.0000 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan
Program	: 2.23.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.23.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.23.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 124.613.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 124.613.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 124.613.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	5 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	5 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.23.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					124.613.000,00					124.613.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					124.613.000,00					124.613.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					1.360.000,00					2.550.000,00	1.190.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1.360.000,00					2.550.000,00	1.190.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					1.360.000,00					2.550.000,00	1.190.000,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					0,00					1.010.000,00	1.010.000,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					1.010.000,00	1.010.000,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					0,00					1.010.000,00	1.010.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	1.010.000,00	1.010.000,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.360.000,00					1.540.000,00	180.000,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.360.000,00					1.540.000,00	180.000,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					1.360.000,00					1.540.000,00	180.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) s/d 100 juta Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	90.000,00	-	180.000,00	180.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					123.253.000,00					122.063.000,00	-1.190.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					53.963.000,00					53.813.000,00	-150.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					53.963.000,00					53.813.000,00	-150.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.500.000,00						0,00
	[-] FORUM OPD					1.250.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	100 Liter	Liter	12.500,00	-	1.250.000,00	100 Liter	Liter	12.500,00	-	1.250.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					1.250.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	100 Liter	Liter	12.500,00	-	1.250.000,00	100 Liter	Liter	12.500,00	-	1.250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					2.125.000,00						0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.125.000,00						0,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					2.125.000,00						0,00
	Piala Tinggi 35 cm Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	100.000,00	-	500.000,00	5 Buah	Buah	100.000,00	-	500.000,00	0,00
	Piala Tinggi 45 cm Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	150.000,00	-	750.000,00	5 Buah	Buah	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	Piala Tinggi 50 cm Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	175.000,00	-	875.000,00	5 Buah	Buah	175.000,00	-	875.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.264.712,00						-150.000,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.264.712,00						-150.000,00
	[-] FORUM OPD					1.739.812,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	11.5 Meter	Meter	30.000,00	-	345.000,00	11.5 Meter	Meter	30.000,00	-	345.000,00	0,00
	Cetak Foto 4R Spesifikasi : NaN	30 Lembar	Buah	17.100,00	-	513.000,00	30 Lembar	Buah	17.100,00	-	513.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2939 Lembar	Lembar	300,00	-	881.700,00	2939 Lembar	Lembar	300,00	-	881.700,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	112 Lembar	Lembar	1,00	-	112,00	112 Lembar	Lembar	1,00	-	112,00	0,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					4.524.900,00						-150.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	75 Meter	Meter	30.000,00	-	2.250.000,00	75 Meter	Meter	30.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Cetak Foto 4R Spesifikasi : NaN	50 Lembar	Buah	17.100,00	-	855.000,00	50 Lembar	Buah	17.100,00	-	855.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	4733 Lembar	Lembar	300,00	-	1.419.900,00	4233 Lembar	Lembar	300,00	-	1.269.900,00	-150.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					32.092.500,00						0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					32.092.500,00						0,00
	[-] Dewan Juri					712.500,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	15 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	525.000,00	15 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	525.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	15 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	187.500,00	15 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	187.500,00	0,00
	[-] FORUM OPD					9.262.500,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	195 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	6.825.000,00	195 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	6.825.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	195 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.437.500,00	195 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.437.500,00	0,00
	[-] Kegiatan Lomba-lomba					5.937.500,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	125 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	4.375.000,00	125 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	4.375.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	125 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.562.500,00	125 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.562.500,00	0,00
	[-] Panitia Pameran Investasi					6.080.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	128 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	4.480.000,00	128 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	4.480.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	128 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.600.000,00	128 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.600.000,00	0,00
	[-] Panitia Pembukaan Pameran Investasi					2.375.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	0,00
	[-] Panitia Penutupan Pameran Investasi					2.375.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	0,00
	[-] Rapat Koordinasi Panitia					2.850.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.100.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	750.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	750.000,00	0,00
	[-] Tamu Pembukaan Pameran Investasi					1.875.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.875.000,00	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.875.000,00	0,00
	[-] Tamu Penutupan Pameran Investasi					625.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0072	Belanja Pakaian Kerja Bengkel					10.980.788,00						0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.980.788,00						0,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					10.980.788,00						0,00
	KAOS KERJA LAPANGAN BERKERAH LENGAN PENDEK (46.2) Spesifikasi :	52 Unit	Unit	211.169,00	-	10.980.788,00	52 Unit	Unit	211.169,00	-	10.980.788,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					57.130.000,00						-1.040.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					13.650.000,00						-1.040.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.750.000,00						0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.750.000,00						0,00
	[-] FORUM OPD					4.350.000,00						0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	350.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	350.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	4 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	2.000.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					400.000,00						0,00
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	400.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	400.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					3.550.000,00						-3.550.000,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.550.000,00						-3.550.000,00
	[-] FORUM OPD					1.375.000,00						-1.375.000,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	-250.000,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-300.000,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	-225.000,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Sekda : Wakil Ketua Spesifikasi :	3 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	200.000,00	-	600.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	200.000,00	-	0,00	-600.000,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					2.175.000,00						-2.175.000,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	-250.000,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-300.000,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	-225.000,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Bupati : Anggota Spesifikasi :	7 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	200.000,00	-	1.400.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	200.000,00	-	0,00	-1.400.000,00
5.1.02.02.01.0007	Honorarium Rohaniwan					600.000,00						0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					600.000,00						0,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					600.000,00						0,00
	Jasa - Qori/Qoriah/Pembaca Doa (Hari Besar Keagamaan/Acara Besar) Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	600.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					0,00						3.510.000,00
	[#] Pameran Investasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						3.510.000,00
	[-] PETUGAS JAGA STAND					0,00						3.510.000,00
	Jasa Tenaga Kebersihan (Kegiatan Tingkat Kabupaten/Provinsi/Nasional) Spesifikasi : kegiatan Tertentu dan pelaksanaanya diluar jam kerja	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	54 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	3.510.000,00	3.510.000,00
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					3.750.000,00						0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.750.000,00						0,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					3.750.000,00						0,00
	Juri Lomba : Anggota Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.000.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Juri Lomba : Ketua Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	1.500.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Juri Lomba : Sekretaris Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	1.250.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00
	Jasa publikasi/iklan umum/display black and white surat kabar online Banner Sidebar Kiri Atas Ukuran 250 x 250 pixel (30) Spesifikasi :	1 Kegiatan	Bulan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0 Kegiatan	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					23.920.000,00					23.920.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					2.320.000,00					2.320.000,00	0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.320.000,00					2.320.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					2.320.000,00					2.320.000,00	0,00
	Sewa : Kursi Spesifikasi : Unit / Hari	250 Unit	Hari	8.000,00	-	2.000.000,00	250 Unit	Hari	8.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Sewa : Meja Spesifikasi : Unit / Hari	20 Unit	Hari	16.000,00	-	320.000,00	20 Unit	Hari	16.000,00	-	320.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	Sewa Sound System (termasuk biaya pemasangan, pembongkaran dan operator) Spesifikasi : Sound system, termasuk Genset	8 Hari	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8 Hari	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	Sewa Tenda/Layos Acara Sederhana Spesifikasi : Termasuk Pasang, Bongkar, Kursi, Cover	8 Kegiatan	Kegiatan	1.700.000,00	-	13.600.000,00	8 Kegiatan	Kegiatan	1.700.000,00	-	13.600.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					10.560.000,00					10.560.000,00	0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					10.560.000,00					10.560.000,00	0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.560.000,00					10.560.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					10.560.000,00					10.560.000,00	0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	8 Hari	Hari	1.320.000,00	-	10.560.000,00	8 Hari	Hari	1.320.000,00	-	10.560.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[-] FORUM OPD					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	3.000.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Dekorasi Kegiatan Sosialisasi/Penataran/dan sejenisnya Spesifikasi :	30 M2	M2	200.000,00	-	6.000.000,00	30 M2	M2	200.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					6.160.000,00					6.160.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					6.160.000,00					6.160.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					4.960.000,00					4.960.000,00	0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.960.000,00					4.960.000,00	0,00
	[-] FORUM OPD					2.480.000,00					2.480.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					2.480.000,00					2.480.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	[-] FORUM OPD					300.000,00					300.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	300.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	300.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					900.000,00					900.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	0,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Juara I - Hadiah Lomba Perorangan dan Kelompok : Tingkat Desa/Kel : Perorangan Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	2.500.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Juara II - Hadiah Lomba Perorangan dan Kelompok : Tingkat Desa/Kel : Perorangan Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	2.000.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00

